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успеваемость, % 2023 87% 94% 94% 78% 83% 88% 67% 88% 100% 100% 86% 88% 43% 67% 100% 100% 25% 0% 88% 100%

успеваемость, % 2024 83% 86% 91% 65% 75% 87% 100% 79% 50% 63% 82% 100% 80% 53% 69% 100% 85% 86% 80% 100%

Успеваемость по предмету «Русский язык» 

 2023, 2024 годы 
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качество, % 2023 38% 47% 56% 28% 26% 38% 33% 38% 22% 25% 21% 50% 14% 17% 36% 75% 25% 0% 25% 50%
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Качество по предмету «Русский язык» 

 2023, 2024 годы 
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успеваемость, % 2023 96% 100,0 0,0% 100,091,8%100,0 0,0% 100,0100,0 0,0% 0,0% 0,0% 100,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
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Успеваемость  по предмету «Родной язык» 
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успеваемость, % 2023 94% 0% 100% 100% 100% 83% 0% 100% 0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

успеваемость, % 2024 100% 100% 100% 0% 100% 100% 0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

Успеваемость по предмету «Английский язык» 
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качество, % 2024 100% 100% 100% 0% 100% 100% 0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
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успеваемость, % 2023 100% 0% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
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Успеваемость по предмету «Литература» 

 2023, 2024 годы 
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качество, % 2023 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

качество, % 2024 100%100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

Качество по предмету «Литература» 

 2023, 2024 годы 
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успеваемость, % 2023 69% 67% 79% 55% 54% 79% 45% 58% 78% 75% 86% 88% 14% 65% 79% 100% 50% 0% 63% 50%

успеваемость, % 2024 83% 90% 92% 73% 68% 86% 83% 86% 50% 88% 73% 100% 70% 59% 75% 86% 92% 86% 80% 100%

Успеваемость по предмету «Математика» 

 2023, 2024 годы 
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качество, % 2023 30% 24% 45% 18% 22% 34% 27% 21% 22% 25% 36% 38% 14% 29% 43% 50% 25% 0% 13% 0%

качество, % 2024 57% 78% 69% 30% 41% 58% 33% 64% 50% 63% 45% 67% 40% 29% 44% 71% 54% 57% 30% 63%

Качество по предмету «Математика» 

 2023, 2024 годы 
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успеваемость, % 2023 79% 76% 83% 73% 69% 76% 100%100%100% 86% 88% 100% 0% 53% 100%100%100% 0% 71% 0%

успеваемость, % 2024 ОП 81% 74% 92% 93% 65% 80% 100%100% 0% 100% 0% 0% 0% 0% 80% 0% 86% 67% 100% 0%

успеваемость, % 2024 РП 94% 87% 94% 100% 79% 93% 100%100% 0% 100% 0% 0% 0% 0% 93% 0% 86% 100%100% 0%

Успеваемость по предмету «Обществознание» 

 2023, 2024 годы 
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качество, % 2023 20% 10% 36% 9% 8% 13% 0% 43% 0% 29% 13% 0% 0% 6% 57% 0% 25% 0% 14% 0%

качество, % 2024 ОП 24% 28% 27% 29% 24% 41% 50% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 13% 0% 14% 0% 0% 0%

качество, % 2024 РП 27% 31% 29% 29% 26% 44% 50% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 20% 0% 14% 33% 0% 0%

Качество по предмету «Обществознание» 

 2023, 2024 годы 
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успеваемость, % 2023 88% 0,0% 100,0 0,0% 0,0% 75,0% 0,0% 100,0 0,0% 0,0% 100,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
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Успеваемость  по предмету «История»,  
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Успеваемость  по предмету «Химия», 

 2023, 2024 годы 
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качество, % 2023 80,0%50,0%79,2%66,7% 100,0 88,9% 0,0% 66,7% 0,0% 0,0% 0,0% 100,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

качество, % 2024 78,0% 100,0 75,0%50,0% 0,0% 80,0% 0,0% 0,0% 0,0% 100,0 0,0% 100,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Качество  по предмету «Химия» 

 2023, 2024 годы 
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успеваемость, % 2023 96% 100,0 100,0 100,0 100,0 92,9%90,9% 100,0 0,0% 100,0 100,0 100,0 0,0% 84,6% 0,0% 100,0 0,0% 0,0% 100,0 100,0

успеваемость, % 2024 95% 100,0 100,0 100,0 100,0 96,1% 100,0 100,0 50,0% 100,0 0,0% 100,0 100,0 71,4% 100,0 100,0 100,0 100,0 90,0% 100,0

Успеваемость по предмету «Биология» 

 2023, 2024 годы 
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качество, % 2023 48% 100,0 81,8%66,7%54,5%42,9%45,5%21,4% 0,0% 0,0% 57,1%60,0% 0,0% 30,8% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 28,6%16,7%

качество, % 2024 52% 100,0 83,3%83,3%66,7%52,9%40,0%37,5% 0,0% 50,0% 0,0% 100,0 25,0%14,3% 100,0 0,0% 75,0%40,0%20,0%33,3%

Качество по предмету «Биология» 

 2023, 2024 годы 
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успеваемость, % 2023 86,0%61,9%73,3%73,5%87,5%91,4% 100,0 82,4%87,5% 100,0 100,0 100,0 85,7% 100,0 100,0 100,0 100,0 0,0% 0,0% 100,0

успеваемость, % 2024 78,0%56,9%78,6%67,7%86,7%81,5%83,3%91,7% 100,0 100,0 66,7% 100,0 90,0%70,6%92,9% 100,0 76,9%83,3%50,0% 100,0

Успеваемость  по предмету «География» 

 2023, 2024 годы 
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качество, % 2023 56,0%52,4%46,7%38,2%54,2%57,1%60,0%41,2%37,5%57,1%91,7% 100,0 14,3%50,0% 100,0 75,0%75,0% 0,0% 0,0% 66,7%

качество, % 2024 44,0%29,4%60,7%32,3%66,7%37,0%66,7%66,7%50,0%28,6%44,4% 100,0 50,0%17,6%71,4% 100,0 38,5%16,7%33,3% 100,0

Качество  по предмету «География», 

 2023, 2024 годы 
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Качество по предмету «Физика» 

 2023, 2024 годы 



0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

3,3 
3,0 

3,4 

0,0 

3,1 

3,4 

0,0 

4,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3,0 

0,0 

4,0 

4,7 

3,8 

2,0 

4,0 
4,1 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средняя оценка по предмету «Физика», 2023, 2024 годы 

2023 2024



0

50

100

150

200

250

177 

36 36 

16 

37 
46 

0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 

211 

44 

30 24 27 

57 

3 3 0 2 
11 

0 0 3 1 5 0 0 0 1 

Количество участников ОГЭ по предмету «Информатика» 

 в разрезе школ,  2023, 2024 годы 

2023 2024



0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024

23,7 

10,4 

48,6 

39,4 

22,0 

39,8 

5,6 

10,4 

Результат по предмету  

«Информатика», 2023, 2024 годы 



0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Янау

льск

ий 

райо

н 

МБО

У 

СО

Ш 

№1 

г. 

Янау

л 

МБО

У 

гимн

азия 

им.И

.Ш.

Мук

сино

ва  г. 

Янау

л 

МБО

У 

СО

Ш 

им.Р.

Гаре

ева  

г. 

Янау

л 

МБО

У 

СО

Ш 

№4  

г. 

Янау

л 

МБО

У 

лице

й  г. 

Янау

л 

МБО

У 

СО

Ш 

им. 

Геро

я 

Сове

тско

го 

Сою

за 

Г.Х.

Хайд

арш

ина 

с.Ба

йгуз

ино 

МБО

У 

СО

Ш 

с.Ка

рман

ово 

МБО

У 

СО

Ш 

им. 

Х.Н. 

Ами

рова 

с.Но

вый 

Арта

ул 

МБО

У 

СО

Ш 

с.Пр

огре

сс  

МБО

У 

СО

Ш 

с.Са

ндуг

ач 

МБО

У 

СО

Ш 

с.Ст

арый 

Варя

ш 

МБО

У 

СО

Ш 

с.Су

сады

-

Эбал

ак 

МБО

У 

СО

Ш 

с.Ям

ады 

МБО

У 

ОО

Ш 

с.Ис

тяк 

МБО

У 

ОО

Ш 

с.Ка

йма

шаба

ш 

МБО

У 

ОО

Ш 

с.Ки

сак-

Каин 

МБО

У 

ОО

Ш 

с.Ма

ксим

ово 

МБО

У 

ОО

Ш 

с.Ор

ловк

а  

МБО

У 

ОО

Ш 

с.Шу

дек 

успеваемость, % 2023 76% 81% 83% 63% 65% 80% 81% 83% 63% 65% 80% 0% 67% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

успеваемость, % 2024 90% 98% 100% 75% 63% 91% 98% 100% 75% 63% 91% 0% 0% 100% 100% 100% 0% 0% 0% 100%

Успеваемость по предмету «Информатика» 

 2023, 2024 годы 
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качество, % 2023 28% 36% 47% 25% 5% 28% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

качество, % 2024 50% 77% 70% 17% 30% 44% 100% 33% 0% 50% 18% 0% 0% 67% 100% 80% 0% 0% 0% 0%

Качество по предмету «Информатика» 

 2023, 2024 годы 



0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

3,1 3,2 

3,5 

2,9 2,7 

3,1 

0,0 0,0 

3,0 

0,0 0,0 0,0 

2,7 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3,5 

3,9 3,9 

2,9 2,9 

3,5 

4,3 

3,3 
3,5 

3,2 

3,7 

4,0 
3,8 

3,0 

Средняя оценка по предмету «Информатика», 2023, 2024 годы 

2023 2024



3,3 3,0 

3,5 

3,5 

4,1 

3,0 

3,7 

3,3 

3,6 

3,9 

3,1 
3,0 

3,4 
3,5 

3,3 

3,7 

4,2 

3,2 

4,1 
4,0 

3,9 

4,6 

3,5 

4,0 

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

Средняя оценка по итогам ОГЭ,  

2023, 2024 годы 

ОГЭ - 2023 

ГИА-2024 


